Uczestnictwo w Promocji możliwe jest przez Uczestnika, który spełni łącznie następujące warunki:

1) wypełni i prześle formularz kontaktowy oznaczony Promocją;

2) zawrze umowę na zakup kursu języka angielskiego on-line na odległość obejmującą jeden z
następujących warunków:
a) na 24 (dwadzieścia cztery) miesiące obejmującą 288 (dwieście osiemdziesiąt osiem) lekcji

długości 20 (dwadzieścia) minut każda, z limitem miesięcznym wykorzystania, i z pakietem lektorów
Native Speaker, English Expert i Polski Lektor, lub
b) na 24 (dwadzieścia cztery) miesiące obejmującą 288 (dwieście osiemdziesiąt osiem) lekcji o

długości 20 (dwadzieścia) minut każda, z limitem miesięcznym wykorzystania, i z pakietem lektorów
Native Speaker i English Expert, lub
c) na 12 (dwanaście) miesięcy obejmującą 144 (sto czterdzieści cztery) lekcje o długości 20

(dwadzieścia) minut każda, z limitem miesięcznym wykorzystania, i pakietem lektorów: Native
Speaker, English Expert i Polski Lektor, lub
d) na 12 (dwanaście) miesięcy obejmującą 144 (sto czterdzieści cztery) lekcje o długości 20

(dwadzieścia) minut każda, z limitem miesięcznym wykorzystania, i pakietem lektorów: Native
Speaker i English Expert;

3) zaakceptuje treść niniejszego Regulaminu;
4) dokona zapłaty za kurs:
a) w całości jednorazowo przelewem elektronicznym lub przelewem bankowym na rachunek